

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณาการ การค้า การลงทุน กิจกรรมหลักปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน -
 ห้วยคอกหมู เพื่อให้ได้มาตรฐานชั้นทางสูงขึ้นและก่อสร้างปรับปรุงทางและสะพานหรือจุดอันตราย ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณาการ การค้า การลงทุน
 กิจกรรมหลักปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู เพื่อให้ได้มาตรฐานชั้นทางสูงขึ้น
 และก่อสร้างปรับปรุงทางและสะพานหรือจุดอันตราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพะเยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมหลัก ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30/1/2565 เป็นเงิน 19,997,428.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมัย จันทร์พจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พะเยา(ว)

7.2 วรวัฒน์ ชัยนัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ตรียตริงค์ สารเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรียตริงค์ สารเชื้อ

30 มกราคม 2565 14:09:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณาการ การค้า การลงทุน กิจกรรมหลักปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู

เพื่อให้ได้มาตรฐานชั้นทางสูงขึ้นและก่อสร้างปรับปรุงทางและสะพานหรือจุดอันตราย ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ROADWAY CONCRETE BRIDGE AT STA 20+208.800	L.S	1.000	48,278.60	48,278.60	1.2730	61,458.65	61,458.65
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,995.000	17.69	88,381.55	1.2730	17.42	87,049.71
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	9,347.000	58.64	430,816.29	1.2730	58.64	548,174.53
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	467.000	64.51	28,567.56	1.2730	64.51	30,128.80
5	5. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	50.000	64.51	2,534.00	1.2730	64.51	3,225.78
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	9,156.000	164.45	1,182,863.64	1.2730	164.45	1,505,785.41
7	7. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	2,367.000	250.62	466,014.96	1.2730	250.62	593,237.04
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,660.000	270.99	353,380.80	1.2730	270.99	449,853.75
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,165.000	1,067.38	1,815,309.20	1.2730	1,067.38	2,310,888.61
10	10. SCARIFICATION & RECOMPACT OF EXISTING PAVEMENT MATERIAL 10 CM. THICK	ตร.ม.	4,995.000	18.01	70,679.25	1.2730	18.01	89,974.68

ตรียตรีงศ์ สารเชื้อ

30 มกราคม 2565 14:09:50

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณาการ การค้า การลงทุน กิจกรรมหลักปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู
 เพื่อให้ได้มาตรฐานชั้นทางสูงขึ้นและก่อสร้างปรับปรุงทางและสะพานหรือจุดอันตราย ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. PRIME COAT	ตร.ม.	9,946.000	32.42	322,449.32	1.2730	41.27	410,477.98
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	480.000	13.34	6,403.20	1.2730	16.98	8,151.27
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	10,538.000	277.84	2,876,242.32	1.2730	353.43	3,653,818.47
14	14. NEW CONCRETE BRIDGE AT STA. 20+210.000 ROADWAY 12.00 M. SPAN 1X20.00= 20.00 M.	เมตร	20.000	186,215.83	3,724,316.60	1.2730	237,052.75	4,741,055.03
15	15. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	240.000	2,485.42	596,500.80	1.2730	3,163.93	759,345.51
16	16. CONCRETE SLOPE PROTECTION FOR BRIDGE ABUTMENT	ตร.ม.	1,350.000	688.03	928,840.50	1.2730	875.86	1,182,413.95
17	17. R.C. DRAIN CHUTE	เมตร	50.000	2,285.19	114,259.50	1.2730	2,909.04	145,452.34
18	18. PLAIN CONCRETE AT TOE OF R.C. DRAIN CHUTE	ตร.ม.	18.000	529.24	9,526.32	1.2730	673.72	12,127.00
19	19. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	2,790.000	294.43	821,459.70	1.2730	374.80	1,045,718.19
20	20. CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	เมตร	200.000	545.38	109,076.00	1.2730	694.26	138,853.74

ตรีตริงค์ สารเชื้อ

30 มกราคม 2565 14:09:50

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณาการ การค้า การลงทุน กิจกรรมหลักปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เพื่อให้ได้มาตรฐานขั้นทางสูงขึ้นและก่อสร้างปรับปรุงทางและสะพานหรือจุดอันตราย ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. CONCRETE BARRIER AT BRIDGE APPROACH	เมตร	58.000	13,434.79	779,217.82	1.2730	17,102.48	991,944.28
22	22. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE 1	เมตร	500.000	1,241.58	621,790.00	1.2730	1,583.07	791,538.67
23	23. SIGN PLATE (HIGH INTENSITY GRADE)	ตร.ม.	5.000	2,729.18	13,645.90	1.2730	3,474.24	17,371.23
24	24. R.C. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	เมตร	30.000	427.40	12,822.00	1.2730	544.08	16,322.40
25	25. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	923.000	305.00	281,515.00	1.2730	388.26	358,368.59
26	26. ROAD STUD BI-DIRECTION	EACH	83.000	250.00	19,090.00	1.2730	292.79	24,301.57
27	27. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,018.38	16,018.38	1.2730	20,391.39	20,391.39
รวมราคากลาง								19,997,428.57

ตรียตริงค์ สารเชื้อ

30 มกราคม 2565 14:09:50

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณาการ การค้า การลงทุน กิจกรรมหลักปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เพื่อให้ได้มาตรฐานชั้นทางสูงขึ้นและก่อสร้างปรับปรุงทางและสะพานหรือจุดอันตราย ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง



ตรียตรีงศ์ สารเชื้อ

30 มกราคม 2565 14:09:50

หน้า 4 จาก 4

